Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
	№52.2	
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	17 час. 00 мин.
       03 июня 2020 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.
изм
	Коли-чество
	Цена, тг
	Сумма, тг

	[bookmark: _GoBack]1
	Комплекс аминокислот для парентерального питания
	раствор для инфузий,  500 мл
	флакон
	700
	2712,53
	1 898 771,00

	2
	Фолиевая кислота
	таблетки 1мг
	таблетка
	200
	4,38
	876,00

	3
	Линкомицин
	раствор для в/ви в/м введения 30мг/мл 1мл
	ампула
	70
	23,42
	1 639,40

	4
	Ибупрофен
	суспензия для перорального применения 100мг/5мл 100 мл
	флакон
	200
	418,95
	83 790,00

	5
	Хирургический пластырь размером 2,5см х 9,1м
	Средство перевязочное и фиксирующее белого цвета из нетканного материала "Рейон" (из искусственных целлюлозных волокон). Адгезив: безвредный гиполлергенный для кожи полиакрилат. Надежно фиксируется на коже. Влагоустойчивый, дышащий, может находиться на коже до 7 дней. Адгезив фиксирующего средства чувствителен к надавливанию - прочность прикрепления фиксирующего средства к коже увеличивается при дополнительном нажатии. Безболезненно удаляется, не оставляет следов клея на коже. Характеризуется деликатной фиксацией. Изделие обладает хорошей адгезией к сухой и влажной коже. Адгезия сохраняется даже при намокании пластыря со стороны адгезива. При прикосновении к перчаткам - легко отлипает. Длина в рулончике - 9,1 м. Ширина 2,5см.
	шт
	3500
	378
	1 323 000,00

	
	Всего:
	
	
	
	
	3 308 076,40



            Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО "Inkar"
	29.05.2020г            14:00ч

	2
	ТОО "Medical Supply Management"
	02.06.2020г            11:00ч

	3
	ТОО "Аминамед"
	02.06.2020г            15:15ч



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "Inkar"

	г. Алматы, ул. Масанчи, 57А
	1 890 000,00

	2
	ТОО "Medical Supply Management"
	г. Шымкент, ул. Байтулы баба, 12а
	1 274 000,00
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